Uỷ BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tỉnh bình định                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                            (((((((T

  Số   998/UB – NĐ                                   Quy Nhơn, ngày 29  tháng 4  năm 2005
	V/v cấp quyền sử dụng đất nương rẫy cho nhân dân sản xuất

                                                 Kính gửi: - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

                                                                 - Sở Tài nguyên và Môi trường

                                                                 - Chi cục Kiểm lâm

Xét đề nghị của UBND huyện Vân Canh tại văn bản số 28/TT-UB ngày 19/4/2005 về việc cấp quyền sử dụng đất nương rẫy cho nhân dân sản xuất (có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở tài nguyên và Môi trường và Chi cục Kiểm lâm tỉnh xem xét đề xuất.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường và Chi cục Kiểm lâm biết để tổ chức thực hiện./.

              Tl. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌH ĐỊNH

                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                                   PHÓ VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên

- PCT Nguyễn Văn Thiện

- Lưu VP, K4

                                                                                         Lê Nhuận
 Uỷ BAN NHÂN DÂN                                 CộNG HOà Xã HộI CHủ NGHĩA Việt nam

Tỉnh bình định                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                            (((((((T

  Số         /UB – NĐ                                     Quy Nhơn, ngày   tháng 4  năm 2005
	V/v xin giao đất bảo vệ các giêng nước ngầm của Công ty Bia Quy Nhơn

                                          Kính gửi: - Ban Quản lý các khu công nghiệp

                                                           - Sở Tài nguyên và Môi trường

                                                           - Công ty Bia Quy Nhơn

                                                           - Công ty Vật tư nông sản (Khu CN Phú Tài)

Xét đề nghị của Công ty Bia Quy Nhơn tại văn bản số 217/CV-CTB ngày 7/4/2005 về việc xin cấp đất bảo vệ giếng nước ngầm của Công ty Bia(có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện đã có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý các khu công nghiệp chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Công ty Bia Quy Nhơn và Công ty vật tư nông sản xem xét đề xuất.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện đến Ban Quản lý các khu công nghiệp, Sở Tài nguyên và Môi trường, Công ty Bia Quy Nhơn và Công ty Vạt tư nông sản  biết để tổ chức thực hiện./.

              Tl. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌH ĐỊNH

                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                                   PHÓ VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên

- PCT Nguyễn Văn Thiện

- Lưu VP, K4

                                                                                                 Lê Nhuận